PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 208 16 de Janeiro de 2023  PG. 1/3

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
Estado de São Paulo

                                                        SEÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
  Rua Juca Dias-nº 122 – CEP. 19350-000

Centro – Emilianópolis – SP   -   Fone (018) 3994-1140

EDITAL 01/2023

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E OU /AULAS

“Dispõe sobre atribuição de classe/aulas”

                           EDICLÉIA DA SILVA CUSCHENIER DUARTE, Dirigente Municipal de Educação e
Cultura do Município de Emilianópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
atendendo o Decreto nº757/2022, Lei Complementar nº 60/2008 e Decreto nº 527/2017 considerando
os princípios da legalidade, impessoalidade e imparcialidade que devem nortear os atos
administrativos.

FAZ SABER a todos quanto possam interessar e virem o presente Edital, ou que dele
conhecimento tiverem que será realizado atribuição para aula/classe como segue no quadro
abaixo, respeitando:

ETAPA 1: Professores efetivos ou com contrato vigente habilitados com formação para lecionar
nas disciplinas relacionadas no quadro abaixo com interesse em complementação de jornada.

ETAPA 2: Aprovados no processo seletivo 01/2021 habilitados com formação para lecionar nas
disciplinas relacionadas no quadro abaixo e inscrição na respectiva modalidade de ensino.

ETAPA 3: Inscritos na unidade escolar para substituições seguindo ordem de pontuação com
formação para lecionar nas disciplinas relacionadas no quadro abaixo e inscrição na respectiva
modalidade de ensino.

             Data: 23/01/2022 as 13:00 horas EMEF HILDA FIORESE DORNELAS

Modalidade      Aula/Classe/Especialista

ENSINO FUNDAMENTAL II

7A – 03 aulas de Geografia
8A – 03 aulas de Geografia
8B- 03 aulas de Geografia
9A- 03 aulas de Geografia

      Aulas livres

Educação Infantil II (Pré-escola)

Pré-I A: 02 aulas de Inglês
Pré -I B: 02 aulas de Inglês
Pré -II A: 02 aulas de Inglês
Pré- II B: 02 aulas de Inglês

     Aulas Livres

• Atentar-se ao decreto 527/2017 onde dispõe sobre as aulas de estudo e ATPC

• Para maiores informações contatar a respectiva unidade escolar onde as aulas serão
atribuídas.

• EMEF HILDA FIORESE DORNELAS-DOMINGOS SALVADOR FIORESE N ;418, Fone:
18-39941145

Emilianópolis, 16 de Janeiro de 2023

Edicleia da Silva Cuschenier Duarte

Dirigente Municipal de Educação

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ZjeoqB neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 208 16 de Janeiro de 2023  PG. 2/3

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO
        Rua Pe. Cornélio Knumble, 255 – Centro – Emilianópolis – CEP 19350-000

CNPJ: 67.662.544/0001-90

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA  N.º 02/2023
Fica dispensada de licitação a despesa abaixo especificada, cujo objeto é
AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO QUENTE – CBUQ,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO, totalizando o valor de R$
14.626,71 (quatorze mil, seiscentos e vinte e seis reais e setenta e um
centavos), conforme orçamentos em anexo e em consonância com o Parecer
Jurídico acostado aos autos, exigência do artigo 38, inciso VI, do mesmo
diploma legal.
CONTRATADA: FAMPAV – ASFALTO E PREMOLDADOS LTDA
ENDEREÇO: Rd. Raposo Tavares, s/n, SP 270, KM 552, Distrito Industrial, CEP
19.570-000, na cidade de Regente Feijó - SP
VALOR: R$ 14.626,71 (quatorze mil, seiscentos e vinte e seis reais e
setenta e um centavos)
Emilianópolis, 16 de janeiro de 2023.
Cumpra-se. Formalize-se contrato. Publique-se.
João Batista Amaral
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 02/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS
CONTRATADO: FAMPAV – ASFALTO E PREMOLDADOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO QUENTE –
CBUQ, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Dispensa nº. 02/2023.
DATA: 16/01/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: por de 30 (trinta) dias
VALOR TOTAL R$ 14.626,71 (quatorze mil, seiscentos e vinte e seis reais e
setenta e um centavos)
Emilianópolis, 16 de janeiro de 2023.
João Batista Amaral
Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ZjeoqB neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 208 16 de Janeiro de 2023  PG. 3/3

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO
        Rua Pe. Cornélio Knumble, 255 – Centro – Emilianópolis – CEP 19350-000

CNPJ: 67.662.544/0001-90

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA  N.º 03/2023
Fica dispensada de licitação a despesa abaixo especificada, cujo objeto é
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM MÃO DE OBRA E MATERIAL PARA EMBOÇO,
REBOCO E APLICAÇÃO DE RUFO NO MURO LATERAL DA PREFEITURA

MUNICIPAL, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA EM ANEXO,
totalizando o valor de R$ 15.637,50 (quinze mil, seiscentos e trinta e sete
reais e cinquenta centavos), conforme orçamentos em anexo e em
consonância com o Parecer Jurídico acostado aos autos, exigência do artigo
38, inciso VI, do mesmo diploma legal.
CONTRATADA: MARCELO RODRIGUES DUARTE
ENDEREÇO: Vicinal Olimpio Beleza Martins, KM 02, no Município de
Emilianópolis - SP
VALOR: R$ R$ 15.637,50 (quinze mil, seiscentos e trinta e sete reais e
cinquenta centavos).
Emilianópolis, 16 de janeiro de 2023.
Cumpra-se. Formalize-se contrato. Publique-se.
João Batista Amaral
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 03/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS
CONTRATADO: MARCELO RODRIGUES DUARTE
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM MÃO DE OBRA E MATERIAL PARA
EMBOÇO, REBOCO E APLICAÇÃO DE RUFO NO MURO LATERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA
EM ANEXO
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Dispensa nº. 03/2023.
DATA: 16/01/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: por de 30 (trinta) dias
VALOR TOTAL R$ 15.637,50 (quinze mil, seiscentos e trinta e sete reais e
cinquenta centavos).
Emilianópolis, 16 de janeiro de 2023.
João Batista Amaral
Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ZjeoqB neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-01-16T16:31:20-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura